
Uchwała nr 213/XIX/2022 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 marca 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę Prezydium ZG PTTK nr 182/XIX/2021 z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie rozbudowy bazy szlaków turystycznych PTTK oraz przyjęcia treści porozumienia 
wzorcowego pomiędzy oddziałem PTTK a nadleśnictwem  

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 i 11 w związku z art. 9 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 2 pkt 5 i art. 50 
ust. 6 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 182/XIX/2021 z dnia 21 października 
2021 r. w sprawie rozbudowy bazy szlaków turystycznych PTTK oraz przyjęcia treści 
porozumienia wzorcowego pomiędzy oddziałem PTTK a nadleśnictwem, po § 2 dodaje się 
§2a w brzmieniu: 
 

„§ 2a 
W przypadku, gdy oddział PTTK nie wywiązuje się z obowiązków określonych w § 2 
lub uchyla się od podpisania porozumienia z nadleśnictwem, Prezydium ZG PTTK może 
powierzyć innej jednostce organizacyjnej PTTK administrowanie szlakami turystycznymi, 
których miałoby dotyczyć to porozumienie.”. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 


